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Insights Associate

Invitation
Kunne du tænke dig at udveksle ideer med andre Associates?

Vil du gerne blive bedre til at sælge og levere de serviceydelser
som ligger i Insights’ produktportefølje?

Ønsker du at få mere kendskab til Insights’ produkter? 

Vi ønsker i Insights Danmark at opbygge det
stærkest mulige netværk for vores associates.
Derfor indbyder vi løbende til arrangementer,
som både informerer, opkvalificerer og inspirerer.

“Transforming Individuals”
Tid: Torsdag d. 18. februar 16.00 - 19.00. 
.
Årets første associate-samling udgør samtidig
startskuddet til åbningen af deltagerhæfte-
serien Transforming Individuals. De ialt 18
deltagerhæfter fokuserer på udvikling af den
enkeltes værdier, mål, visioner, lederevner, 
samarbejdsevner mv., og udgør en virkelig god
mulighed for dig at brande dig som konsulent.
Vi kommer til at arbejde konkret med deltager-
hæftet “Styr din tid - led dit liv”, og du vil blive
præsenteret for en session, som du senere
selv kan sælge og levere som facilitator.
Dit udbytte af eventet vil være:

Et nyt deltagerhæfte spækket med øvelser
Et skræddersyet nyt powerpointshow 
Logoer til markedsføring på hjemmeside
Netværk, andres inputs, markedsføringstips  

  Pris for deltagelse: 250dkr + moms.
Betales efter faktura.

 “Insights Full Circle Workshop” 
Tid: Torsdag 11. marts 14.00 - 19.00.

Din egen Insights Full Circle Profil 
Feedback fra op til 12 respondenter
Indsigt i hvordan Full Circle afholdes
Inspiration til selv at levere Full Circle

Kort sagt om Insights’ associatenetværk
Den viden som fører til succes, ønsker
Insights at dele med dig som associate.
Alle events er bygget på princippet om
at du får mere ud, end du putter ind.
Insights ønsker at imødekomme dine  
ønsker til indhold på associate-events.

Insights tror på samarbejde, fælles
succes og på at vi i fællesskab vil
gøre den mest positive forskel for
vores kunder.
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Løbende processer til gavn for dig!
Udover ovennævnte 3 arrangementer er du
altid velkommen til at: 
1) Dele dine succeshistorier med Insights
2) Sende dit CV i vores Insights-skabelon
3) Levere tekst og billeder til linkbytte på nettet
4) Komme med forslag til andre arrangementer

 
 

Tilmelding sker på mail til Tom F. Jørgensen
Business Manager, Insights på 
tfj@insightsnordic.com eller via bekræftelse
af fremsendt outlook-invitation.TI117 - Styr din tid - Led dit liv

Arrangementer: februar-marts 2010

Vær med fra starten på arrangementrækken 
i serien “Transforming Individuals”!

Tilmelding: senest den 11. februar 2010.

Sted: Insights’ hovedkontor i Århus.Sted: Insights hovedkontor i Århus.
Kunne du tænke dig din egen Full Circle Profil?
På opfordring tilbyder Insights dig som associate 
nok engang denne dag, hvor du sammen med 
andre associates får oplevelsen af hvad Full 
Circle kan bruges til.
Dagen vil udfolde sig på 2 niveauer. Vi arbejder
både konkret med profilen og dens indhold,
men tænker også ud af boksen, og giver jer 
marketingstips- og materialer til at sælge og 
levere en designet Full Circle Workshop.

Dit udbytte af eventet vil være:

Det er en klar fordel at dine respondenter har en
Insights Profil - vi skal have deres farvescore.

Pris for deltagelse: 1400dkr + moms.
Insights byder på let mad og drikke.
Tilmelding: senest den 7. februar 2010.

Insights Full Circle
360 grader om adfærd og kompetencer

“Transforming Individuals” 
Tid: Tirsdag 23. marts 16.00 - 19.00.
Sted: Insights’ hovedkontor i Århus.

Dit udbytte af eventet vil være:
Et nyt deltagerhæfte i Transforming-serien
Et powerpointshow med essentielle slides
Øvelser, teori og mulighed for at give råd
Markedsføringsmaterialer, netværk mv.

Der vil blive lagt op til at vi videndeler på kryds
og tværs, samt kvalificerer produkt og program.

Pris for deltagelse: 250dkr + moms.
Insights byder på let mad og drikke.
Tilmelding: senest den 4. marts 2010.

Denne aftens omdrejningspunkt bliver deltager-
hæftet “Slip din kreativitet løs” i serien Trans-
forming Individuals. 
Hvis du har interesse i at arbejde med teams, 
der er innovative, nytænkende og visionære,
så får du med dette deltagerhæfte på 31 sider
samt det tilhørende PowerPoint slideshow et 
effektivt værktøj til at facilitetere nogle værdi-
fulde og givende processer. Der lægges op til
at vi deler idéer med hinanden.


